

DENOMINAZIONE / DENOMINATION	PESTO GRÜN VEGAN	31/10/2019
CODICE INTERNO / INTERNAL CODE	PESTO_002	
INGREDIENTI / INGREDIENTS	<p>Basilico italiano 31%, olio di semi di girasole, anacardi, olio extravergine di oliva, tofu 5% (acqua, soia), sale, pinoli, aglio, antiossidante: acido ascorbico, acidificante: acido citrico. <i>Italian basil 31%, sunflower seed oil, cashews, extravirgin olive oil, tofu 5% (water, soy), salt, pine nuts, garlic, antioxydant: ascorbic acid, acidifier: citric acid.</i></p>	
FORMATO / WEIGHT	6 X 180 g	
TMC / BEST BEFORE	24 mesi / 24 months - Shelf life garantita / <i>Guaranteed Shelf life</i> : 3/4 18 mesi/ 18 months	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE / MEANS OF PRESERVATION	<p>Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura consumare entro 10 giorni. <i>Keep at room temperature. After opening, use within 10 days.</i></p>	
MODALITA' DI UTILIZZO / MEANS OF USE	<p>Tal quale <i>In its own state</i></p>	
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE / ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS	<p>Consistenza / <i>consistency</i> : cremosa / <i>creamy</i> Colore / <i>color</i>: verde brillante / <i>bright green</i> Odore / <i>smell</i>: tipico del basilico e del tofu / <i>typical of basil and tofu</i> Sapore / <i>taste</i>: tipico del basilico e del tofu / <i>typical of basil and tofu</i></p>	
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE / CHEMICAL-PHYSICAL CHARACTERISTICS	<p>pH: 4,30 +/- 0.30 Aw: 0,94 +/- 0.20</p>	
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	<p>CBT / <i>TPC</i> : <100.000 UFC/g Coliformi totali / <i>total coliforms</i> : <1.000 UFC/g Escherichia coli : <1.000 UFC/g Stafilococchi coagulasi positivi / <i>Positive staphylococcus coagulasi</i> : <100 UFC/g Salmonelle / <i>salmonella</i>: assente / <i>absent</i> Lieviti / <i>Yeasts</i>: <100.000 UFC/g Muffe / <i>Moulds</i>: <10.000 UFC/g Listeria monocytogenes: <100 UFC/g Clostridi solfito riduttori / <i>Clostridi sulphite reducing</i>: <100 UFC/g</p>	
ALLERGENI / ALLERGENS	<p>Anacardi, soia. Senza glutine. <i>Cashews, Soy. Gluten-free</i></p>	
OGM	<p>Il prodotto non contiene OGM <i>The product does not contain GMOs</i></p>	
IMBALLI PRIMARI	<p>Vaso vetro + capsula alluminio <i>plastic jar + aluminium cap</i></p>	
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO / AVERAGE NUTRITIONAL VALUE FOR 100 g	<p>Energia / <i>Energy</i> : 2099 kJ / 509 kcal grassi / <i>fat</i> : 51 g di cui acidi grassi saturi / <i>of which saturates</i> : 6,7 g carboidrati / <i>carbohydrate</i> : 6,6 g di cui zuccheri / <i>of which sugars</i> : 1,3 g proteine / <i>protein</i> : 5,3 g sale / <i>salt</i> : 2,0 g</p>	